
Příloha č. 1 ,,Smlouvy"

Technické podmínky

pro veřejnou zakázku malého rozsahu č. HSKL - 5316/2023 - ÚE s názvem

Stanice HZS Příbram - rekonstrukce vrat garáží zásahové techniky ll -
budova K

Stavební akce musi řešit:

· demontáž stávajících vrat včetně veškerého přís|ušenstvÍ, úprava původního
ocelového rámu, případně doplnění o ocelovou konstrukci pro montáž nových
skládacích vrat, po dokončení montáže posuvně skládacích vrat dodavatel zajistí
zednické začištění ostění i nadpraži vrat a části navazujÍcÍ stěny, která může být
demontáží a výměnou vrat dotčena. Pod pojmem ,,zednické začištění" je
požadováno vyspravení omítek maltou + štuk + výmalba,

· montáž nových posuvně skládacích ocelových vrat včetně vhodně zvoleného
ukotvení do konstrukce budovy, vratové křídlo bude sendvičové konstrukce
vyplněné izolantem s minimální tloušt'kou 50mm při použiti materiálu polystyren,
posuvně skládací ocelová vrata budou v červené barvě z vnější strany (RAL 3000)
a v bilé barvě z vnitřní strany (RAL 9010), doplněna dvěma řadami oken v černém
plastovém rámečku o minimální velikosti 600X300. První řada bude cca 2000 mm
od podlahy, druhá řada bude cca 3000 mm od podlahy. Po montáži vrat bude
provedeno zednické začištění,

· pohon musí zajišt'ovat rychlé otevření vrat a musí být vhodně dimenzovaný, aby
nedošlo k jeho rychlému opotřebení,

· ovládání místně i dálkově prostřednictvím nově instalovaného rozvaděče pomocí
technologie stanice. ŘidÍcÍ jednotka musí umožňovat řízení třemi impulsy (otevřít,
stop, zavřít) a bezpotenciálovou signalizaci koncové polohy vrat. Ovládání vrat
musí být osazeno minimálně jednou IR závorou umístěnou ve špaletě nebo
zařízenim podobné funkce, k zabráněni přivřeni techniky nebo osob vratovým
křídlem,

· vrata musí být zajištěna v uzavřeném stavu samosvorností pohonů, nouzové
odb|okování pohonu může být proveditelné pouze z vnitřní strany,

· nouzové otevírání při výpadku napájení nebo poruše pohonu musí umožnit
otevřeni do 1 minuty,

· likvidace veškerých odpadů v souladu s platnými předpisy.

Upozornění
Všechna dodávaná zařÍzení musí být od renomovaných výrobců a v provedení
vhodném pro výjezdová stanoviště složek lntegrovaného záchranného systému.
Po dokončeni dodávky budou zhotovitelem zadavateli předány všechny dokumenty
souvisejIcí s výměnou vrat (např. certifikáty, prohlášení o shodě, návod k užívání atd.).

Zhotovitel musi respektovat skutečnost, že dilo bude provedeno za nepřetržitého
provozu (24 hodinový provoz stanice HZS), zejména nesmi ohrozit akceschopnost
jednotky a omezit včasný výjezd zásahových vozidel. Z tohoto důvodu se zhotovitel
musi zavázat, že postup prací bude vždy předem projednán s velitelem stanice.



0

? konzultace · projekt · vývoj · výroba · prodej · montáže · garance · prevence · servis

SPEDOS - od roku 1991 na 100 000 instalaci, zkušenostI a spokojených zákazniků.

Nabľdka čIslo: V023136563N0099 Místo realizace: Příbram Strana: 3

VŠEOBECNÉ PODMĹNKY NABÍDKY:
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V připadě změny technické specifikace si
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud neni v nabidce uvedeno jinak, nabidka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na
jeden výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vIcenáklady,
spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na vÍce etap), zapojenim a seřÍzením výrobků. v připadě chybějÍcÍch
trvalých přivodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné
objednat jeho výjezd. v ceně nejsou zahrnuty poplatky za výužÍvánÍ stavby, zřízenÍ staveniště, energie, vodu, poplatek za
pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod.. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů na skladování výrobků, pokud je
objednatel nepřevezme do 60 kalendářních dnů od data plněni smlouvy. Před připadným uzavřením smlouvy o dílo bude
prověřena dostupnost materiálu a možnosti jeho zajištění a bude případně upravena dodací doba. P/atnost a
závaznost nabldky viz.nlže, může být ovlivněna udá/ostmi spojenými s krizl na Ukrajině a da/šlmi souvise/lc/mi
oko/nostmi, jako jsou napřlk/ad nedostatek výrobnlch materiá/ů, energie, pohonných hmot, přepravnlch či výrobnlch
kapacit přlpadně jinými událostmi souvise/lc/mu s krizl na Ukrajině.
DODACÍ LHÚTY:
11-15 týdnů po technickém vyjasnění a uzavřeni SoD.
ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulaci.
Po ukončeni záručni doby nabIzIme preventivní kontroly a servis zařízenÍ.
PLATNOST NABÍDKY:
1 týden
SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad náhradnich dílů, celorepubliková sÍt' servisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášení
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

S pozdravem za společnost Spedos

VRATOVÉ KLAPKOVÉ
TĚSNĚNÍ VTKS 00

V modrém provedeni (RAL 5012)



*Colonnade
A 1-,·\lfů',\X COMPANY

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ

Č. 3301 0004 23
pojistitel:

Adresa:

pojištěný:

se sIdlem:

Colonnade lnsurance S.A., 1, rue Jean Piret, L-2350, Luxembourg, The Grand
Duchy of Luxembourg, acting through
Colonnade lnsurance S.A., branch for the Czech Republic, with its registered
office at Prague 4, Na Pankráci 1683/127, Postal code 140 00, Czech Republic,
registered in the Commercial Register kept by the City Court in Prague, Section A,
lnsert 77229, ID: 044 85 297.

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika
POTVRZUJE, že

SPEDOS Vrata a.s., zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddil B, vložka 3194, lČ 277 95 152

Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské MeziřÍčÍ

Je kryt pojištěnim v následujíchn rozsahu

1. pojistná doba

pojištěni vznikne dnem 06/ 05/ 2023 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skonči dnem 05/ 05/ 2024

2. Rozsah a limity pojistného plnění

ce/kový Iimit pojistného p/něnl pro pojištěnl odpovědnosti za újmu a odpovědnosti za újmu
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

Sub/imity
OBECNÁ POVINNOST k NÁHRADĚ věcné škody a újmy na zdraví vůči třeti osobě
povinnost k NÁHRADĚ újmy vůči třeti osobě způsobené VÝROBKEM
POVINNOST k NÁHRADĚ FINANČNĹ ŠKODY

Zák/adn/ spo/uúčast pro pojištěnl odpovědnosti za újmu a odpovědnosti za újmu
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

3. Územni rozsah pojištění

ČR + Evropa

po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a Další podmínky pojištění, sublimity pojistného plněni a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Praze dne 18.5.2023

Podpis:

Jméno:
Funkce: Liability Underwriter

*Colonnade
A FAIRF/íX COMPANY

Colonnade lnst'ľ,jnce S,A., organizační sloZka
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4

lČ Q4A n|ř '"Z683752|44 (027)


